
Maj Brig Ar JOSÉ VIRGÍLIO GUEDES DE AVELLAR
Cmt da UNIFA

MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA AERONÁUTICA

APOSTILA

O COMANDANTE DA UNIVERSIDADE DA FORÇA AÉREA, no uso das
atribuições que lhe confere o Capítulo IV, seção I, artigo 14, inciso XX, do Regulamento da
Universidade da Força Aérea (ROCA 21-6/2021), aprovado pela Portaria nº 65/GC3, de 22 de
março de 2021, publicada no BCA nº 058, de 29 de março de 2021, resolve:

Apostilar à Portaria UNIFA nº 53/PROPGP, de 08 de março de 2023, publicada no
BCA nº 078, de 02 de maio de 2023, a designação das seguintes servidoras civis para comporem
a Comissão Organizadora do Processo Seletivo para Admissão de Aluno Regular no Programa
de Pós-Graduação em Ciências Aeroespaciais (PPGCA), níveis Mestrado e Doutorado,
modalidade Profissional, Turmas 2024, da Universidade da Força Aérea:

-Profa. MÁRCIA SANTIAGO DUARTE CARQUEIJEIRO (SIAPE 1492410); e

-Profa. LUCIANA DOS SANTOS DE ANDRADE (SIAPE 1492504).

 Permanecem inalterados os demais termos daquela Portaria.

Rio de Janeiro, 30 de junho de 2023.


		2023-06-30T08:00:55-0300
	2.16.76.1.8.4




